
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

 
z dnia 12 czerwca 2020r. 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 52/2020 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie  
z dnia 27 kwietnia 2020r. w sprawie zawieszenia prowadzenia czynności wystawania 
upomnień i tytułów wykonawczych na podatników zalegających z wpłatą zobowiązań  
z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 
 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 46 ust. 20 ustawy z dnia 14 maja 2020r.,  
o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem 
się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020r., poz. 875) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Uchylam Zarządzenie nr 52/2020 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 27 kwietnia 
2020r., w sprawie zawieszenia prowadzenia czynności wystawania upomnień i tytułów 
wykonawczych na podatników zalegających z wpłatą zobowiązań z tytułu podatków i opłat 
lokalnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku. 
 
 
N.Kociemska 
 
 

                                      BURMISTRZ 
 

                                        /-/ Jacek Żurawski 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Na podstawie art. 15zzr i 15zzs ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na czas trwania stanu 
epidemii zawieszono bieg terminów procesowych dla organów i podatników. 
W dniu 27 kwietnia 2020r. podjęto zarządzenie w sprawie zawieszenia prowadzenia czynności 
wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych na podatników zalegających  
z wpłatą zobowiązań z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, wynikające z konieczności ochrony życia i zdrowia podatników oraz 
ograniczeń w prowadzeniu postępowań egzekucyjnych.  
 
 Art. 46 ust. 20 ustawy z dnia 14 maja 2020r., o zmianie niektórych ustaw w zakresie 
działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 uchylił  
art. 15zzr i 15zzs. Po upływie 7 dni od dnia wejścia w życie przedmiotowej ustawy rozpoczęły 
bieg terminy, których bieg nie rozpoczął się bądź uległ zawieszeniu w związku z ogłoszeniem 
na terenie Rzeczypospolitej stanu epidemii.  
 
 Wobec powyższego za zasadne uznaje się przyjęcie niniejszego zarządzenia.  
 
 
 
  
 
   
 


